
                                                   Uchwała Nr XLVIII/327/2010                          

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  04 listopada 2010r. 

 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie wydatków 

przekraczających rok budżetowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  10 i art. 58   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami)  Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie wydatków 

przekraczających rok budżetowy związanych z zawarciem umowy na świadczenie usług 

zimowego utrzymania dróg i ulic na terenie Gminy Kleszczewo w 2011r. 

2. W budżecie Gminy na 2011r. na zadanie określone w ust 1, zostanie zabezpieczona kwota 

200.000 zł (słownie: dwieścietysięcy 00/100 złotych). 

§ 2 

Zobowiązania finansowe określone w § 1 zostaną pokryte z dochodów budżetu Gminy 

Kleszczewo na rok 2011. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/327/2010                          

Rady Gminy Kleszczewo 

 

Zobowiązania finansowe ujęte w niniejszej Uchwale przekraczają bieżący rok budżetowy i 

będą płatne ze środków budżetu roku 2011. Konieczne jest upoważnienie Rady Gminy dla 

Wójta aby mógł zaciągnąć zobowiązanie i zawrzeć umowę  z wykonawcą na usługi związane 

z zimowym utrzymaniem dróg i ulic. Uchwała pozwoli na ogłoszenie przetargu i udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                mgr Ewa Lesińska 

 


